
 

                          

                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

«24» мая  2013 года                                                                                            № 254 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Кадыйского муниципального района  

от 05.04.2011 № 170 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции". Федеральным законом от 17.07.2009 г. N 172-ФЗ "Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов", постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. N 96 "Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов ", 

 

постановляю: 

 

1. Исключить из преамбулы постановления администрации Кадыйского 

муниципального района от 05.04.2011 № 170 «О порядке проведения 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов в администрации Кадыйского муниципального района» ссылку на 

постановление Правительства РФ от 05.03.2009 г. N 196 "Об утверждении методики 

проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в 

целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления 

коррупции". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы администрации Кадыйского 

муниципального района                                                                                  А.Н.Смирнов 

 

 

 

 

 

 

 


